
          

２０１９年７月３０日  

 

 
 

東京＝御殿場・箱根線の運行について 
                    

 

 

 

日頃から小田急箱根高速バスをご利用いただきまして、ありがとうございます。 

  小田急箱根高速バスとジェイアールバス関東が運行をしております「東京＝御殿

場・箱根線」は、２０１９年９月１日（日）より、減便させていただきます。 

ご利用のお客さまには、ご不便お掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 

 

記 

  

  

1.  対象路線    東京＝御殿場・箱根線 

 

2.  実 施 日   ２０１９年９月１日（日）より 

 

3.  減便対象便  東 京 駅 発 ８：２０発 ,１０：４０発 ,１２：４０発 

          箱根桃源台 発  １２：４０発 , １４：４０発 , １６：４０発 

  

  4. そ の 他      ご予約、発売窓口は変更ございません。 

 

5. お問合せ   小田急箱根高速バスお客さまセンター 

          ０３-３４２７-３１６０（１０：００ ～ １８：００） 

 

以 上 


